PREFEITURA MUNICIPAL DA

SERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO (SECOM)

PORTARIA Nº 004, DE 14 DE ABRIL DE 2025

EXONERA GERENTE DE MARKETING
(SE COM).

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DA SERRA,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da

Lei nº 6.131, de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerado a servidor FILIPE CORREA DE OLIVEIRA do cargo em

comissão de Gerente de Marketing - CC3, da Secretaria Municipal de

Comunicação (SECOM).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 14 de abril de 2025.

Renata Salgueir~d; Assinadodeformadigitalpor
enata Salgueiro Almeida

Almeida . ·"Datfôs:202s.04.1414:s1:01-03·00·

RENATA ALMEIDA SALGUEIRO

Secretária de Comunicação

Rua Maestro Antônio Cícero, 239, 6° andar - Centro/ Serra-ES. CEP: 29176-100
Telefone: (27) 3291-2270